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MARKTCONSULTATIE 
Nieuwsvoorziening, contentintegratie en Mediamonitoring.
Kenmerk: IUC23-745


BIJLAGE 3- VRAGENLIJST










Graag hier uw gegevens invullen zodat de aanbestedende dienst, indien nodig, contact met u kan opnemen.

	Naam organisatie
	

	Naam contactpersoon
	

	Functie
	

	Telefoonnummer
	

	E-mailadres
	



Indien u om wat voor reden dan ook geen antwoord wilt geven op een bepaalde vraag, dan graag aangeven waarom u hier geen antwoord op wenst te geven. Indien u geen openbaar antwoord (bijvoorbeeld in verband met. commercieel gevoelige informatie) wenst te geven, dan dit ook graag expliciet aangeven bij de beantwoording. 
N.B. acquisitie activiteiten naar aanleiding van deze marktconsultatie worden niet op prijs worden gesteld.

De ingevulde vragenlijst kan als bijlage via de berichtenmodule van TenderNed worden toegestuurd.

Bij voorbaat dank voor uw bijdrage.


	A) Vragen over Bronnen, dekking en toegang

	1.
	Kunt u bevestigen dat uw aanbod minimaal de in Bijlage 2 genoemde dagbladen (landelijk, 
regionaal, lokaal en internationaal), opiniebladen en vakbladen bevat?  Indien u niet alle 
content van bijlage 2 kunt leveren, kunt u dan aangeven wat wel mogelijk is?

	<Antwoord marktpartij>



	2.
	 Welke nationale en internationale nieuwsbronnen (zoals opiniebladen, vakbladen en webnieuws 
viafora en blogs) zijn onderdeel van uw aanbod?

	<Antwoord marktpartij>



	3.
	 Krijgen gebruikers onbeperkt toegang tot alle artikelen van een titel? Zo nee, graag toelichten.

	<Antwoord marktpartij>



	4.
	Biedt u de mogelijkheid om toegang tot alle nieuwsbronnen af te kopen voor een bepaalde 
periode voor alle gebruikers?

	<Antwoord marktpartij>


	5.
	 Kunt u toegang bieden via IP-herkenning voor interne netwerkgebruikers? Zo niet, via 
welke route(s) wordt de toegang tot de bronnen ontsloten?  

	<Antwoord marktpartij>


	6.
	 In hoeverre bent u afhankelijk van derden voor het leveren of ontsluiten van de content?
 Hoe wordt deze afhankelijkheid beheerd?

	<Antwoord marktpartij>








	B) Vragen over Zoekfunctionaliteit en gebruiksgemak

	1.
	 Hoe is de zoekfunctionaliteit binnen uw oplossing vormgegeven?

	<Antwoord marktpartij>



	2.
	 Welke mogelijkheden biedt uw oplossing voor het instellen van persoonlijke zoekprofielen
 (waar verschillende rollen aan kunnen worden toegekend) en het ontvangen van alerts op
 basis van die profielen?

	<Antwoord marktpartij>






	C) Vragen over Archief en terugzoekmogelijkheden

	1.
	 Tot hoever in de tijd strekt het archief van gelicentieerde content binnen uw oplossing?
Welke mogelijkheden biedt u voor het terugzoeken van oudere content, zowel uit 
gelicentieerde bronnen als van de webbronnen?

	<Antwoord marktpartij>



	2.
	In hoeverre is de beschikbaarheid van archieven afhankelijk van derden? Indien er sprake is van
 derden, kunt u toelichten hoe u terugzoekmogeklijkheiden beschikbaar stelt voor de eindgebruiker?

	<Antwoord marktpartij>






	D) Vragen over Integratie en gebruiksrechten

	1.
	 Welke mogelijkheid biedt u voor het gebruik van de door u aangeboden content binnen externe
 tools zoals een knipselkranttool en een eigen alert-portal van het Rijk?

	<Antwoord marktpartij>



	2
	 Op welke manier ondersteunt u het opnemen van content in knipselkranten, bijvoorbeeld 
bij een dagelijkse selectie van minimaal 30 artikelen per dag per organisatie?

	<Antwoord marktpartij>



	3.
	 Zijn er beperkingen of afhankelijkheden in de gebruiksrechten die voortkomen uit afspraken 
met externe uitgevers of oplossingen? Zo ja, welke gevolgen heeft dat voor u als marktpartij 
in het licht van de behoefte van de rijksoverheid?

	<Antwoord marktpartij>





	E) Vragen over Monitoring en Analyse 

	1.
	 Welke functionaliteiten biedt uw oplossing voor het monitoren van nationale en internationale 
nieuwscontent, webbronnen en social media?

	<Antwoord marktpartij>



	2.
	Hoe kunnen gebruikers binnen uw oplossing berichtgeving over specifieke thema’s, personen of 
organisaties volgen en analyseren?

	<Antwoord marktpartij>






	F) Vragen over Nieuwsdeling en communicatie

	1.
	 Hoe ondersteunt uw oplossing het delen van nieuws binnen organisaties, bijvoorbeeld via
 nieuwsbrieven, alerts of andere communicatiemiddelen?

	<Antwoord marktpartij>



	2.
	Welke opties zijn er voor gebruikers om eigen selecties te maken en deze te verspreiden 
binnen hun organisatie?

	<Antwoord marktpartij>



	3.
	 Zijn er onderdelen van deze functionaliteit die afhankelijk zijn van externe systemen of licenties? Zo ja
, kunt d dat nader toelichten?

	<Antwoord marktpartij>






	G) Vragen over Uitbreidingsmogelijkheden en maatwerk

	1.
	 In hoeverre biedt uw oplossing ruimte voor het toevoegen van extra content op aanvraag?

	<Antwoord marktpartij>



	2.
	 Welke technische mogelijkheden (zoals bijvoorbeeld een API (metabase)) zijn er voor integratie 
met eigen tooling of tooling van derden?

	<Antwoord marktpartij>





	H) Vragen over Updates en continuïteit

	1.
	  Hoe vaak worden contentbronnen binnen uw oplossing geactualiseerd?

	<Antwoord marktpartij>



	2.
	Op welke manier zorgt u voor dagelijkse aanvulling van nieuws en social media?

	<Antwoord marktpartij>
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